

Maria Cassel
Tf planchef
Tel. 08 – 124 571 00
Maria.cassel@ekero.se

Kommunstyrelsen

Motionssvar – Förbättring av trafiksäkerheten vid Ekebyhovsallén

Dnr KS16/207

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige besluta att motionen ska anses behandlad.

Sammanfattning av ärendet

Detta ärende behandlar en motion om förbättring av trafiksäkerheten vid Ekebyhovsallén. Av beskrivningen i motionen framgår att det handlar om Björkuddsvägen. Desirée Björk (Ö), Bernt Richloow (Ö), Robert Oberascher (Ö) har föreslagit Kommunfullmäktige besluta:

- Att en ny trafikutredning görs utifrån dagens trafiksituation och att föreslagna åtgärder i utredningen vidtas;
- Att vägen förses med skyltar om parkeringsförbud och väjningsskyldighet vid bilparkeringen.

Arbetet med trafiksäkerhet ingår i Miljö- och stadsbyggnadskontorets och Teknik- och exploateringskontorets ordinarie verksamhet och arbete pågår. Bedömningen är därför att motionen ska anses behandlad.

Beslutsunderlag

Motionssvar, Miljö- och stadsbyggnadskontoret – 2017-09-17

Motion, Förbättring av trafiksäkerheten vid Ekebyhovsallén – 2016-10-27

Ärendet

Miljö- och stadsbyggnadskontoret har erhållit en motion från Kommunfullmäktige angående förbättringen av trafiksäkerheten vid Ekebyhovsallén. Av beskrivningen i motionen framgår att det handlar om trafikläget på Björkuddsvägen. Desirée Björk (Ö), Bernt Richloow (Ö), Robert Oberascher (Ö) har föreslagit Kommunfullmäktige besluta:

- Att en ny trafikutredning görs utifrån dagens trafiksituation och att föreslå åtgärder i utredningen vidtas;
- Att vägen förses med skyltar om parkeringsförbud och väjningsskyldighet vid bilparkeringen.

Motionen tar upp flera upplevda trafikproblem i området, bland annat trafikintensiteter, hastigheter, trafiksäkerhet, kvalitet på beläggning och parkeringsproblem. Björkuddsvägen har tidigare varit Närlunda vägförenings skötselansvar, men ingår numer i kommunens förvaltning av vägar.

I Miljö- och stadsbyggnadskontorets ordinarie arbetsuppgifter ingår det att utreda behov av parkeringsförbud och väjningsskyldighet för biltrafik. Det sker en översyn över Björkuddsvägen och det finns ett pågående arbete att utreda passande reglering och åtgärder. Vid större evenemang vid Ekebyhovs slott samt sporthallen uppstår framkomlighetsproblem för räddningstjänsten, någon som kontoret arbetar med att lösa. Teknik- och exploateringskontoret planerar också att vidta fysiska åtgärder i området. Just nu sker en översyn över behovet av parkeringsplatser i området för att minska antalet felparkerade bilar och på så sätt öka framkomligheten.

Arbete pågår kontinuerligt med åtgärder för att öka trafiksäkerheten i kommunen och områden där det är hög risk för allvarliga olyckor. Kommunen har som mål att minska antalet allvarligt skadade och döda i trafiken, vilket är utgångspunkten för det kommunala trafiksäkerhetsarbetet. Inom ramen för framtida revidering av gång- och cykelvägplan kommer sträckan att hanteras. Inom trafikplanerarens uppgifter ingår även att arbeta med säkra skolvägar kontinuerligt. Under de senaste åren har det inte rapporterats några allvarligt skadade i trafiken längs Björkuddsvägen.

Genomförande av åtgärder kan bara planeras efter utredning, vilken är beroende av kostnader och prioritering gentemot andra trafiksäkerhetsåtgärder i kommunen. Ett första steg är att anta en kommunal trafikstrategi och ett program för prioriterade trafiksäkerhetsåtgärder för hela kommunen, ett arbete som pågår.

Den samlade bedömningen är därför att motionens ska anses behandlad.

Beslutet expedieras till

Miljö- och stadsbyggnadskontoret

Maria Cassel
Tf planchef